Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

PORTARIA 109 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020 2 .......................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEGUNDA * 14 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 129

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

PORTARIA 109 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MAGALHAES  DE  ALMEIDA,
Estado  do  Maranhão,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE,  Art.  1º  RELOTAR,  BENES PRUDENCIO ARAUJO,
CPF 705.634.113-68 para exercer a função do cargo de VIGIA,
na,  Escola  Municipal  BATISTA VIEIRA,  lotado na Secretaria

Municipal de Educação. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
na  data  de  sua  publicação.  Revogadas  as  disposições  em
contrário. Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de
Almeida/MA, 10 de dezembro de 2020 Tadeu de Jesus Batista
de  Souza  PREFEITO  MUNICIPAL  João  Ari  de  Vasconcelos
Secretário Municipal de Administração e Finanças

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 7301438868cc0df87ffcb09e3fa36760

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEGUNDA * 14 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 129

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEGUNDA * 14 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 129

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2020-12-14T06:00:13-0300